
UCHWAŁA NR XXI/143/2012

RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zwolnienie od służebności gruntowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001r., Nr142, poz. 1591, zm. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz.1806 z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, 
poz. 1337 z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218 z 2008 r., Nr 180, poz.1111, Nr 
223, poz. 1458 z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r., Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 
Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675 z 2011 r., Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża sie zgodę na zwolnienie działki nr 2841/61 powstałej w wyniku podziału działki nr 

2841/59 objętej księgą wieczystą nr LD1B/00035620/9, będącej własnością Gminy Miasta Brzeziny od 

służebności gruntowej polegającej na prawie nieodpłatnego przejazdu i przejścia przez fragment działki 

nr 2841/59 stanowiący parking i zjazd na drogę krajową, ustanowionej na rzecz każdoczesnego 

właściciela położonych w Brzezinach działek nr 2841/55 i 2841/56. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kolasa

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0220880A-A149-466A-9C08-C2C444FB5878. Podpisany




